خواسته بود تولید نفت خود را افزایش دهد.

یک شرکت آمریکایی خبر داد

رشد ۴۰ هزار بشکه ای تولید روزانه نفت ایران

انجمن جهانی فولاد از رشــد 2٠ درصدی
تولید فولاد ایران در دی ماه سال جاری خبر داد.

این انجمن در جدیدتریــن گزارش خود اعلام
کــرد، تولید فولاد ایران در مــاه ژانویه ٢٠٢٢ )دی
١٤٠٠( نسبت به مدت مشابه سال ٢٠٢١ با افزایش

٢٠.٣ درصدی به ٢.8 میلیون تن رسیده است.
تولید فولاد ایران در ماه دسامبر ٢٠٢١ )آذر ماه
١٤٠٠( نســبت به مدت مشــابه سال ٢٠٢٠، رشد
١٥.١ درصــدی را ثبت کرده بــود؛ این رقم در ماه
نوامبر ٢٠٢١ )آبان ١٤٠٠( نســبت به مدت مشابه
سال ٢٠٢٠ با کاهش ٥.٢ درصدی به ٢.7 میلیون تن،
در ماه اکتبر )مهر ١٤٠٠( با کاهش ١٥.٣ درصدی

به ٢.٢ میلیون تن رسیده بود.
تولیــد فولاد ایران در ماه ســپتامبر )شــهریور
١٤٠٠( برای نخستین بار در دوره شیوع کرونا منفی

شده و نسبت به مدت مشابه سال ٢٠٢٠ با کاهش
٥١.٤ درصدی به ١.٣ میلیون تن رسیده بود.

بــه این ترتیب، آمار ماه های مهر و آبان نشــان
می دهد که بخش اعظمی از این کاهش ها جبران و
در ماه آذر روند تولید فولاد کشــور، افزایشی شده و

در دی ماه ادامه پیدا کرده است.
دهمین تولیدکننده فولاد جهان

بر اســاس این گزارش، ایــران در فوریه ٢٠٢١
)بهمن ١٣٩٩(، در میان بزرگ ترین تولیدکنندگان
فولاد جهان در جایگاه دهم قرار گرفت که از آن ماه
تاکنون و با وجود سه ماه روند کاهشی، این جایگاه

را حفظ کرده است.
با شــروع همه گیری ویروس کرونا در جهان از
دسامبر سال ٢٠١٩، صنایع، کارخانه ها و تقریبا تمامی
کشورها در تعطیلی فرو رفتند و خسارات اقتصادی